REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE ,PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: infogahidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ inferesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazeé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjyin nt.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ t€ nenit 9/1, t&¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé 1€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, infteresat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Apartament banimi + garazh

Nuk ka ndryshim nga
deklarata e dt. 31.03.2012

Autoveture “Mercedes — Benz”

Nulk ka ndryshim

Depozite bankare me afat — Euro

(burim 1 shteses nga deklarimi i witit 2012
eshte maturimi 1 interesit bankar)

41.600 (dyzet e njemie e

gjashteqind) Euro

Depozite bankare me afat — Leke

{Burimi: terheqje nga llogari rrjedhese pika 6)

1.000.000 (nje milion) Leke

Llogari rrjedhese — Euro

Burimi: te ardhura nga shlverje e pjesshme
huaje sipas pikes 11

12.000 (dymbedhjete mije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerd dhe pjesét

e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese ne - Leke 1.140.000 {nje milion e

njegindedyzet mije ) Leke

rApzu'tament 5.400.000 (gjashte milion e

Burimi: kredi nga banke tregtare e nivelit
te dyte dhe kursime, diferenca mbetet
detyrim per tu paguar

katergind mije) leke

Llogari rrjedhese — Leke 0,00 (zero) Leke

Gjendje 31.12.2011:

Gjendje cash - Leke

Gjendje 31.12.2010: 200.000 (dyqint mije) leke
Burimi: kursime L

Giendie 31.12.2010- 1.000 (njemije) Euro
Burimi: kursime

Gjendje cash — Euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e patuajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& veganté mbi 500 000 (eke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né& huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shlyer pjeserisht nga

Dhenie hua deklarimi | dates 31.03.2012

Depozite me afat — |Leke
1.000.000 (nje milion} Leke
(Burimi: llogaria rrjedhese e pages**)

Llogari rrjedhese — Leke £06.000 {gjashteqind
Burimi:Paga** gjashtemije) Leke

Truall 2.000 m2
Vendndoedhja: Durres Nuk ka ndryshim

Depozite bankare me afat — Euro 20.000 {njezet mije) Euro
(Burimi — terheqje nga llogari rrjedhese pika 35)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshine, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler€ (& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotdrim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese — Leke 126.000 {njeqind
Burimi: kompensim per shpenzime transporti njezetegjashte mije) Leke

Depozite me afat - Leke

Burimi: terhegje nga llogaria rijedhese (pika 16)
dhe kursime

Shenim: Depozita e raportuar ne vitin 2012 eshte
mbyllur gjate po atij viti

1.000.000 (nje milion) Leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbj to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré & veganté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
feké ose né valuté t& huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

. o |«
Paga dhe dieta — Drejtor i DKBAA ne Keshillin e 2.163.000 (dy milione ¢

Ministrave {viti 2011) njeqint e gjashtedhjete e

tre mije) Leke

{ Dieta dhe honotare

1.680 (nje mije e
gjashteqind e tetedhjete)
Euro

206.000 (dyqind e

Interesa nga depozitat gjashtemije} leke
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje € rij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

3 -

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi 5.000.000 Leke nga BKT per | 366.000 (treqind 4.494.000

| blerje apartamenti, kohezgjatjia 20 vjet | gjashtedhjete (katermije e
(2011 —2031). Interesi eventual per 20 | gjashtemije) ieke katergind e
viet 2.271.000 leke nentedhjet e kater

mije) leke

| Pagesanga llogaria ¢ pages pika 13

, 300.000 (treqint mije) | 1.100.000  (nje
1.400.000 (nje milion e katergindmije) | leke milion ¢ njeqint
leke detyrim per tu paguar per blerje mije) leke
apartamenti

Burimi: kursimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

Klinike dentare
{apartament 82 m2*, aparatura, pajisje dhe materiale
te ndryshme)

Shenim: apartamenti eshte perfituar me kontrate
shkembimi pasurish te paluajtshme me babain Toma
Fora

Nuk ka ndryshim nga deklarimi i

dates  31.032012. Viera e

apartamentit e percaktueshme

J sipas vleres se tregut.

50 %

2 Autgveture Citroen (pronesi € Tirana Leasing)

Nuk ka ndryshim nga deklarimi i

dates 31.03.2012

Dhenie hua (pikat 3 dhe 4 nga deklarata per vitin

2011)

Liogari rrjedhese — Leke

Llogari operacionale per aktivitetin privat per pagesen
& punonjeses

Gyendje 31.12.2011: 0,00 Leke;

Nuk ka ndryshim nga deklarimi i

dates 31.03.2012

0,00 (zero) leke

| Deporzite afatgjate ne emer te vajzave | - Greis
dhe 2- Noemi

1- 155000  (njeqint e
pesedhjetepese mije)
Leke

134.000  {njeqint ¢
tridhjetekater mije) Leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.6049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t&8 vegante mhbi 500 000 icke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né& valuté té huaj; ’
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vese ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ 1ij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari privaté dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

te lire “mjek stomatolog’“ ~1600.000 {gjashtegint mije)
Leke

243.000 (dyqint e dyzet ¢

tremije)

T A YRy

Vilma ora
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ése ky format éshté [ pamjaftueshiém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

2.430

Euro

(dymije e | 7.860 (shtatemije e

katerqind e tridhjete) | teteqind e

gjashtedhjete) Euro
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